
ZARZĄDZENIE Nr 96 /17
BURMISTRZA  SZYDŁOWCA

                                                         z  dnia 19 czerwca 2017 r.

w  sprawie  powołania  Komisji  Konkursowej  i  Przewodniczącego  Komisji  do
przeprowadzenia konkursu na  kandydata na stanowisko dyrektora   Publicznej Szkoły
Podstawowej  im. Janusza Kusocińskiego w  Sadku.

Na podstawie art. 36a ust. 6, w  związku z art.5c pkt 2 ustawy z dnia 7 września 1991r. 
o systemie oświaty (Dz.U. z 2016r. poz.1943  ze  zm.) i § 2 rozporządzenia Ministra Edukacji
Narodowej z dnia 8 kwietnia 2010r. w sprawie regulaminu konkursu na stanowisko dyrektora
publicznej  szkoły lub publicznej  placówki oraz trybu pracy komisji  konkursowej  (Dz. U.
 z 2010 r. Nr 60, poz. 373 ze zm.), zarządzam, co następuje:

§ 1.
Powołuję Komisję Konkursową  do przeprowadzenia konkursu na  kandydata na stanowisko 
dyrektora Publicznej Szkoły Podstawowej  im. Janusza Kusocińskiego w   Sadku  
w następującym składzie:

   1. Dorota Nowak                       przedstawiciel organu prowadzącego,
   2. Marzena Karlikowska            przedstawiciel organu prowadzącego,                                     
   3. Magdalena Nowacka              przedstawiciel organu prowadzącego,
   4. Maria Dominika Ośko            przedstawiciel  organu sprawującego nadzór pedagogiczny,   
   5. Marianna  Kończyk                przedstawiciel  organu sprawującego nadzór pedagogiczny
   6. Izabela Renowska         przedstawiciel organu sprawującego nadzór pedagogiczny,
   7. Ewelina Wiśniewska - Kurek przedstawiciel Rady Pedagogicznej, 
   8. Monika Pastuszka                   przedstawiciel Rady Pedagogicznej,
   9. Wioletta Rafalska             przedstawiciel Rady Rodziców,
  10. Agnieszka Grosicka               przedstawiciel Rady Rodziców,
  11. Marek Dziuba                        przedstawiciel Zarządu Oddziału Związku Nauczycielstwa   
                                                       Polskiego w Szydłowcu,
  12.  Zdzisław Bąk                        przedstawiciel Komisji Zakładowej NSZZ  „Solidarność”      
                                                       Pracowników Oświaty i Wychowania w Szydłowcu.

Na  przewodniczącą  Komisji  wyznaczam  Panią  Dorotę  Nowak –  p.o.  Dyrektora   
Zespołu Edukacji i Finansów Oświaty w Szydłowcu.
Regulamin  konkursu  i  tryb  pracy  Komisji  Konkursowej  określa  rozporządzenie  Ministra
Edukacji Narodowej z dnia 8 kwietnia 2010 r. w sprawie regulaminu konkursu na stanowisko
dyrektora publicznej szkoły lub publicznej placówki oraz trybu pracy komisji konkursowej 
(Dz. U.  z 2010 r. Nr 60, poz. 373, ze zm.).

§ 2.
    Z przebiegu prac Komisja Konkursowa  sporządza protokół, który po zakończeniu prac         
    Przewodnicząca  Komisji niezwłocznie przekazuje Burmistrzowi.

§ 3.
   Wykonanie Zarządzenia powierza się Dyrektorowi Zespołu Edukacji i Finansów Oświaty    



   w Szydłowcu.
   

§ 4.
             Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

Burmistrz Szydłowca
          Artur Ludew


